
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД  «КРАСНАЯ ШАПОЧКА» 

С.ПЕТРОВКА КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
(МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД  «КРАСНАЯ ШАПОЧКА») 

 

ПРИКАЗ 

от 09.02. 2025 г. № 29 

«О создании Управляющего совета МБДОУ    

«Детский сад «Красная шапочка» 
    На основании Приказа управления образования Администрвции Красногвардейского 

района Республики Крым от 21.10.2024г. №576, для определения направлений развития 

детского сада, особенностей образовательной программы, повышения эффективности 

финансово-хозяйственной  деятельности детского сада, содействия созданию в детском 

саду оптимальных условий и форм организации образовательного процесса, контроль за 

соблюдением здоровых и безопасных условий обучения, воспитания и труда в детском 

саду в 2025 году, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать Управляющий совет  МБДОУ «Детский сад «Красная шапочка»,  в соответствии 

с Положением об Управляющем совете в количестве 10 человек:  

 

              Представители Родителей (законных представителей) воспитанников: 

1.Баланивская Александра     Юрьевна-председатель слвета; 

2.Перешивко Людмила Евгеньевна; 

3.Василькова Нина Евгеньевна-секретарь совета; 

 4.Зверянская Ольга Григорьевна; 

 

Представители трудового коллектива:                          

5.Аблямитова Лутфие Февзиевна; 

6.Шамро Наталья Николаевна; 

7.Шматко Светлана Анатольевна; 

8.Лысенко-Лященко Ирина Леонидовна-главный специалист управления  

образования Администрации Красногвардейского района Республики Крым; 

9.Колесникова Любовь Алексеевна –заведующий МБДОУ; 

Кооптированные члены: 

10.Хромов Сергей Александрович-председатель Петровского сельского поселения 

Красногвардейского района Республики Крым. 

 

2. Утвердить план работы Управляющего совета на 2025 год (Приложение№ 1) 

3.Ознакомить членов Управляющего совета с Положением об Управляющем совете. 

4.Распределить обязанности членов Управляющего совета на 2025 год. 

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МДОУ                                               Л.А. Колесникова 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-10T00:38:16+0500




